
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01824015U

2. Data e Regjistrimit 24/06/2010
3. Emri i Subjektit ALB INTERNATIONAL DEVELOPMENT COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati Baja Bad, 
Kati 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perfaqesimi i shoqerive prodhuese dhe jo 

prodhuese,industriale,projektuese,menaxhuese dhe 
financiare.Konsulence te shoqerive te huaja dhe te 
vendit.Ushtrim i aktivitetit turisik,Import -eksport me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem ,prodhim dhe 
tregetim i artikujve te ndryshem,kryerje sherbimesh 
shendetesore.Grumbullimin,perpunimin dhe tregtimin e 
bimeve medicinale,metaleve.Ndertim,rikostruksion te 
objekteve te cfardolloj.Sherbime te telekomunikacionit.
Ajdin Sejdiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2010                Deri: 23/06/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hazbije Leka12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2013                Deri: 

13. Ortakët AjdinSejdiu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB INTERNATIONAL DEVELOPMENT 
COMPANY
Telefon: 0672004770  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-410802-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523590-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr 18, date 
17.03.2011 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati Baja Bad, Kati 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti,nr 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583987-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(Pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32030E6C-D5AC-4202-BAEF-19E388235140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA09316-A821-4786-AC7B-56C71C0C488D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E68D885-6890-4E3E-9BD8-D4A0BD4C591B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057C8FE3-C9E8-4722-8DF6-D9C98016B69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363071B9-F2F2-4AD7-A16D-1383777C1BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD75DCA-9EAA-4923-A14E-8F0C2AB94C7F
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31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-849506-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-004568-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.16, date 05.02.2013 i asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: -Mbyllja perfundimisht e aktivitetit te shoqerise “ALB 
INTERNATIONAL DEVELOPMENT COMPANY ” sh.p.k. -Caktimi i znj.Hazbije Leka, 
si likuidatore e shoqerise. -Miratimin e rezultatit financiar te shoqerise per vitin 2012. -
Rezultati financiar i 3-viteve te perballohet nga shoqeria “ALB INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT COMPANY” sh.p.k. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Hazbije Leka")                      Nga data "05/02/2013

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958071-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195626-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBA1BE5-AC96-4E3F-8342-108533F65296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A30B09B-992B-4CCC-ABA5-4FA2E3DC7CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9873FCB7-771A-4AA2-A518-65C96164EE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6482DCC-5217-40DD-B6B1-AFA61FC67816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E998FF4A-9BA2-40A0-A768-A1F561E51CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2BF4E3-17F0-410B-92C0-CAD118DDADB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78015765-A0EE-4FA3-9AA8-1B400115180F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E138DC-DDB1-4DE2-8526-78138453E334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A1639D-D8B8-45EF-BACF-013D52DC1F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187A3BA4-88EA-4C2B-85EC-98023ABB9AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1608B331-6944-4338-8753-D8F012831222
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26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-447206-12-15
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845173-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF11C934-5ACD-4019-B3F7-8E78B3DE582D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029AD2BD-5B94-4964-8E75-A6C533EE13B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E849ABE-41E8-4C90-AF67-E8DD3B6DCDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC7B190-A00F-4C62-B574-756F6BFFE207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424F0775-874F-445C-A447-D35BC842EE5C

